y la cot¡zación número cor-010920 em¡tida para tales efectos por "EL pRESTADoR', remit¡éndose
en cada momento al contenido de d¡chos documentos como si se encontrasen insertos en el presente
instrumento.

SEGUNDA. PRECIO. El costo de los servicios objeto de este Contrato es de la cantidad de
$31,050.00 (TREINTA Y UN MIL CINCUENTA PESOS OO/100 M.N.) más el 16% correspondiente
al lmpuesto al Valor Agregado por la cantidad de $4,968.00 (CUATRO MIL NOVECTENTOS
SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.), dando un totat de $36,018.00 (TRE|NTA y SEIS MtL
DIECIOCHO PESOS 00/100 M.N.). La cantidad señatada compensará a,,EL pRESTADOR,, por tos